ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 3.343/14
DE 03 DE SETEMBRO DE 2014

Suspende  temporariamente  os  efeitos
da  Portaria  2.083/14  que  designou
Comissão  Especial  destinada  à
realização  de  Concurso  Público  para
provimento  de  cargos  efetivos  de
Quadro  de  Pessoal  dos  Serviços
Auxiliares  do  Ministério  Público  do
Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no  uso  de
suas atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de
1990,

RESOLVE:

Art. 1º - Suspender temporariamente os efeitos da Portaria
nº 2.083, datado de 29 de maio de 2014, que designou Comissão Especial destinada à
realização de Concurso Público para provimento de cargos efetivos de Quadro de
Pessoal  dos  Serviços  Auxiliares  do Ministério  Público  do Estado de  Sergipe,  até
ulteriores deliberações.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Paulo Lima de Santana
Procurador-Geral de Justiça

Em exercício

1582/DRH/MOFL